
 
 

Adaś Ściślak –bielawianin ,  młody pływak ( 8 lat) ,   
który zmaga się z nowotworem. Jest pod opieką lekarzy  

oraz fundacji Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową  
Pomóż walczyć z Rakiem  

 
 

 
 
 
 

 

 
 

Oto najważniejsze akcje . 

 Zapraszam całą społeczność naszego miasta  do działania 

 
 

22.10.2016   Sobota  godz. 10.45 - 13.00 koło Intermarche 

Społeczność Swim Team Bielawa (zawodnicy ubrani w niebieskie klubowe stroje lub niebieskie koszulki + rodzice ) 
oraz każdy kto chce pomóc będzie wspierać sobotnią akcję informacyjną 

W godzinach 10.45-13.00 rozdamy mnóstwo ulotek w najbardziej w ruchliwym miejscu na Osiedlu XXV lecia( obok 
Intermarche i pływalni ) o koncercie który odbędzie się we Wtorek w Mokisie o 18.00. Musimy dotrzeć do naszych 
znajomych i ludzi dobrej woli . 

 

 



 

22.10.2016  Sobota 12.00 Grupa Motopołudnie i przyjaciele pomogą nam w akcji propagującą koncert . 
Przyjadą o 12.00 wspomóc naszą akcję . Będzie głośno a nas będzie widać . Zapraszam wszystkich którzy 
mogą poświęcić swój czas na pomoc innym  

 

 

 
25.10.2016  Wtorek Koncert charytatywny w MOKIS Bielawa . godz. 18.00 – 20.00 

Pan Jarosław Florczak ( radny miasta Bielawa )  zapewnił mnie o pomocy od strony 

organizacyjnej oraz w czasie trwania koncertu . Jest wieloletnim pracownikiem kultury, 

fotografem oraz człowiekiem dobrego serducha  . Trzymajcie rękę na pulsie. Zapraszam 

rodziców oraz zawodników naszego klubu . Wszyscy na pokład  

  

               
 
29.10.2016 Sobota Bebson Arena godz. 18.00 . Jest następny pozytywny aspekt Akcji pomocy dla 

Adasia . Własna inicjatywa Bebson Gold Team którzy podczas Gali 29.10.2016 szykują coś 

specjalnego . Na Bebson Arenie zobaczysz walkę na żywo jak i pomożesz walczyć Adasiowi w walce 

z chorobą 

 

 

25.10.2016 Wtorek . To czas do którego możesz licytować fanty . Organizatorem  jest Kamil Papaj, 

który jest  cały czas z nami . Rozpropagował akcje nie tylko w Pieszycach . Dziś miałem okazję 

porozmawiać o akcji .Jego pomysł to licytacje na allegro Do boju i sprawdzać . Fanty są 

kozackie Walka z rakiem trwa. Linki do aukcji na doba.pl 

Pieszyce gotowe do akcji  pisze W Pieszycach wkrótce rusza aukcje  gadżety już są do niedzieli 

zostaną wystawione zestaw kibica Krause Miners Wałbrzych czapeczka i opaska na rękę a także 

nowe buty damskie kilka par różne modele przekazane przez Panią Linda Borof 

 

 

 

 

 
 



Cały czas POMOC DLA ADAMA - CZEPEK NA GŁOWĘ 
Zabawa, która może pomóc. Adam Ściślak potrzebuje pomocy. Chłopiec z Bielawy, mały pływak z 
grupy Swim Team Bielawa  choruje na chorobę nowotworową. Wpłać min 10 zł na konto Fundacja „Na 
ratunek dzieciom z chorobą nowotworową” 
ul. Bujwida 42 
50-368 Wrocław 
11 1160 2202 0000 0001 0214 2867 
Adam Ściślak 
Zrób zdjęcie w czepku i nominuj następne dwie osoby z Bielawy. 

Czepki na głowę i pomagamy. Na wpłatę czas dwa dni :) 
 

 
29.10.2016 Jest następny pozytywny aspekt Akcji pomocy dla Adasia . Własna inicjatywa Bebson Gold Team 
którzy podczas Gali 29.10.2016 szykują coś specjalnego . Na Bebson Arenie zobaczysz walkę na żywo jak i 
pomożesz walczyć Adasiowi w walce z chorobą 
  

 
 
Do 25.10 Licytacja koszulki NRGEX  Może ktoś chce poczuć się wojownikiem . Zapraszam do kolejnej 
licytacji . Walcz razem z nami . Wszystko dla Adasia Jest już Uwaga 425 zł ( 19.10 godz. 6.15) i możliwość 
przebywania w narożniku Oskara Czopa podczas walki . Brawo za pomysł 
 

 
 
 
 
 
 



Do 25.10 Licytacja Kursu Językowego Tip Top English  Szkoła językowa Tip Top English która ufunduje 3 
miesięczny kurs języka angielskiego w grupach dla jednej osoby . Licytacja w komentarzach do czasu koncertu 
charytatywnego. Każda kwota na wagę złota . Dziękujemy Pani Katarzynie Jaworskiej oraz pani Małgorzaty 
Dąbrowskiej za kolejny dar na pomoc w walce z rakiem .Obecnie jest 530 zł ( 19.10 godz. 6.30 )  

 
 
Bielawianka Bielawa  Czas trwania meczu Bielawscy kibice również spontaniczne przyłączyli się do akcji 
niesienia pomocy Adasiowi. Kwota 560,37 zł w całości zostanie przekazana podczas koncertu charytatywnego 
25.10.2016 r. w bielawskim MOKiS-ie. 

 
 
Do 25.10 godz. 20.00 Wyjątkowa grafika wykonana własnoręcznie przez Radka Kobusa absolwenta ASP 
przedstawiająca portret Kamila Bednarka. Portret jest podpisany własnoręcznie przez wokalistę. Grafika 
przeznaczona do licytacji na pomoc dla Adasia przez Rafała Smolińskiego z jego prywatnych kolekcji. 
Obecna kwota to 250 zł  

 
 

BGMSPORT też przeprowadzimy zbiórkę na Adasia oraz dodatkowo zorganizowana będzie licytacja. 

 
Kolejny człowiek dobrej woli .  
Pan Tomasz Tkacz  zgłosił gotowość do pomocy swojej ekipy Hufca ZHP . Dzięki za pomysł i chęci do 
pomocy . Pracy wiele i jak się okazuje rąk coraz więcej .  Znam Tomka już trochę i wiem że pomagać potrafi , 
tak jak wszyscy porządni harcerze 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Kolejna firma z którą współpracuje Swim Team Bielawa przekazała to co nam potrzebne . BUS MARIUSZ 
Bielawa - o nim mowa  Banknot najwyższej wartości powędruje na walkę  Adasia z chorobą 

 
 

 
Dzieję się . Podziękowania dla firmy Pogotowie Ratunkowe AN-MEDICAL Mariusz Malinowski za banknot o 
najwyższym nominale , który powędruje na walkę z choroba 
 

 
 

Dla Adasia zaoferowali już chłopaki z Owls Bielawa ( Akcja aukcja ) , Lechia Dzierżoniów, Pogoń 

Pieszyce ( Akcja bilety ) ,Jarosław Florczak  ( Akcja czepki )  

 

 
 

           
 
 
 

 
 

Przed nami jeszcze szereg nowych aspektów tej akcji . Walka z rakiem trwa 
 
 
 
 



 

Komitet organizacyjny akcji Pomoc dla Adasia podjął decyzję  
O tym że : 

 Społeczność Swim Team Bielawa( zawodnicy ubrani w niebieskie klubowe stroje lub 
niebieskie koszulki + rodzice ) oraz każdy kto chce pomóc będzie wspierać sobotnią 
akcję informacyjną 

 W godzinach 10.45-13.00 rozdamy mnóstwo ulotek w najbardziej w ruchliwym miejscu 
na Osiedlu XXV lecia( obok Intermarche i pływalni ) o koncercie który odbędzie się we 
Wtorek w Mokisie o 18.00. Musimy dotrzeć do naszych znajomych i ludzi dobrej woli . 

 Na słupach ogłoszeniowych pojawia się szczegóły koncertu 
 W portalach lokalnych pojawia się informacje o przebiegu wszystkich aspektów akcji 

pomocy w walce z rakiem 
 Jutro ruszy specjalne konto na które możemy przelać jakąkolwiek kwotę , która 

bezpośrednio wpłynie do Adasia na walkę z chorobą 
 Pieniądze z koncertu charytatywnego w całości będą przelane na konto Adasia 
 Dziękujemy dyrekcji i chłopakom z MOKiS Bielawa za udostępnienie sali koncertowej 

oraz za pomoc w realizacji samego koncertu. Dla mnie to nowość a oni mają 
doświadczenie w tego typu przedsięwzięciach i wkładają w to swoje serducho Dzięki 

 Zbiórka pieniędzy w naszym klubie już się rozpoczęła a na zbiórkę pieniędzy poza 
naszym stowarzyszeniem od dnia koncertu. ( Musimy się trzymać litery prawa i mieć 
stosowne pozwolenia) 

 Ten weekend to czas w którym dużo przed nami ale wiem że tyle osób dobrej woli 
jednocześnie wspiera tą akcję To wiem że się uda  

 Licytacje trwają , Szykuje się fajny koncert .O szczegółach już jutro . Pozdrawiam 

 
 

 
 

 


